Decessorum Nostrorum exemplo, qui vigilantia maxima
constantissimoque pectore sanam doctrinam tutati sunt, soliciti
ne quid ei labis aspergeretur, Nos quoque, apostolici praecepti
memores " bonum depositum custodi " decretum Lamentabili
nuper edidimus, mox vero Litteras Encyclicas Pascendidominici
gregis; atque Episcopos gravissime commonefecimus ut, praeter
cetera a Nobis praescripta, sacra praesertim seminaria diligentis
sime custodiant, caventes ne quid capiat detrimenti institutio
adolescentium, qui in spem sacri cleri educantur: quod, gratu
lantes dicimus, a plerisque omnibus et volenti animo exceptum
est, et strenue perficitur.

Paterno tamen huic studio ,ad correptionemanimarum errantium
quo pacto ab ipsis errantibus responsum sit non ignoratis,
Venerabiles Fratres. Alii quidem, in hyþocrisiloquentesmendacium,
ad se quae dicebamus non pertinere professi sunt, callidis argu
mentis animadversioni se subducere conantes. Alii vero
insolenti superbia, bonorum omnium luctu, apertissime
restiterunt. Quare, quae suggerebat caritas incassum adhibitis,
canonicas demum irrogare poenas, moerore animi maximo,
coacti fuimus. Deum tamen, luminum ac misericordiarum
Patrem, rogare impensissime non desistimus ut velit errantes in
viam revocare iustitiae. Idipsum et fieri a vobis, Venerabiles
Fratres, vehementur optamus, illud minime dubitantes omnem
operam Nobiscum vos impensuros, ad hanc luem errorum quam
latissime prohibendam.

Nunc autem ut hodierni conventus vestri rationem attingamus,
hoc primum monere vos volumus, postquam iteratis postulation
ibus dilecti Filii Nostri Iosephi Sebastiani Neto de resignando
Olysipponensi patriarchatu diu amantissimeque restitimus,
resignationem ipsam demum Nos excepisse. Patriarcham
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novum, qui, in eius locum succedat, mox in decreto et schedulis
consistorialibus designabimus.

Post haec, S. R. E. Cardinales creare ac renuntiare egregios
viros quatuor decrevimus, quos sua quemque virtus et variorum
administratio munerum dignos probavere, qui in amplissimum
Collegiumvestrum cooptarentur. Hi autem sunt :

PETRUSGASPARRI,Archiepiscopus tit. Caesariensis, Adiutor
sacri Consilii Nostri negotiis extraordinariis praepositi ;

LUDOVICUSHENRICUSLUCON,Archiepiscopus Rhemensis;
PAULINUSPETRUS ANDRIEU,Episcopus Massiliensis ;
CAIETANUSDE LAI, Sacrae Congregationis Concilii Secre

tarius.
Quid vobis videtur?
Itaque auctoritate omnipontentis Dei, sanctorum apostolorum

Petri et Pauli et Nostra, creamus et publicamus S. R. E.
Cardinales: